
Att: Stian 
Tyskø.                                                                                                                                                                    Siden 
vår telefonsamtale like etter påsken har vi jobbet videre med denne saken. Vi har kommet frem til en løsning som er 
rimelig og som bør kunne godkjennes av kommunen.                                         Dessverre ser det ikke ut til å være 
praktisk/økonomisk mulig å komme nærmere vannspeilet  enn brunivået. Vår løsning vil heller ikke gjøre det 
enklere for eventuelle rullestolbrukere.                               Imidlertid vil både barn og voksne få en mye tryggere og 
bedre fiskeplass enn I dag.                                  
Løsning:                                                                                                                                                                               
Det lages 2 plattformer I aluminium.  En for hver side av brua etter som det fiskes  fra begge sider avhengig av  
strømretning .Mål 6x1,5 m med rekkverk I samme høyde som brurekkverket.    Plattformen  sveises av 
sjøvannsbestandige aluminiumsprofiler/rør med strekkmetall I bunn og rekkverk. Plattformen festes i 3 av 
brurekkverkets støtter som har en innbyrdes avstand på ca 2 m.   For å komme fra brua og ut på plattformen kuttes 
de to rørene over autovernet mellom to rekkverk- støtter. De kuttede rørene gis en avrundet avslutning slik at det 
ikke blir skarpe ender som kan være farlig for trafikken. Fiskerne må skreve over autovernet som er 60 cm. Dette 
bør ikke være noe problem og kan avhjelpes med et trinn under 
autovernet.                                                                        Vi har fått pris fra en som har erfaring med tilvarende 
jobber blant annet landgangen. I tillegg har vi regnet med transport, montering og fjerning / modifisering av 
brurekkverket.                              Totalpris 2 plattformer   :  Kr. 
70.000,-                                                                                                                   Etter de signalene som er kommet 
så langt håper vi på positivt svar.Ved eventuelle spørsmål vennligst ta kontakt. Videre anbefaler vi en befaring for å 
se på forholdene.                                         Med hilsen     for Storfosna 
Velforening                                                                                                            Eivind Haukenes
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